
DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

AREA DEI SERVIZI DELLA VIGILANZA, POLIZIA LOCALE E 
PROTEZIONE CIVILE

n° 021 del 18/04/2014 

REG. GEN. N° 651 DEL 22/04/2014                        

Oggetto: Parcheggi pubblici. Cottimo fiduciario per il periodo maggio/settembre 2014. 
Nomina Commissione di Gara.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

RAVVISATA la propria competenza, giuste note di indirizzo dell’Amministrazione Comunale;
VISTA la propria determina  numero 020/2014 del 18/04/2014,  esecutiva ai sensi di legge, con la quale 
veniva approvato bando di gara per la gestione dei parcheggi pubblici a “raso” - periodo maggio/settembre 
2014;
CONSIDERATO  che,  in  piena  rispondenza  con ciò  che  previsto  dal  predetto  atto,  alle  ore  14.00  del 
29/04/2014 scade il termine per la presentazione delle offerte da parte delle imprese invitate;
RITENUTA, pertanto, la necessità di provvedere, prima dell’apertura dei plichi, fissata per il 30/04/2014, 
alla nomina della relativa Commissione Giudicatrice;
VISTO lo  Statuto ed i  vigenti  Regolamenti  di  Organizzazione,  dei  Contratti  e  di  Contabilità  di  questo 
Comune;
VISTO il Decreto Legislativo 267/2000;
VISTI le ulteriori norme legislative e regolamenti in materia;

D E T E R M I N A 

1. la narrativa, benché qui non riportata, è parte integrante e sostanziale della presente;

2. nominare la Commissione Giudicatrice nelle persone dei Sigg.:

 Magg. Dott. Comm.sta Maurizio CRISPINO, Com.te P.L. - Responsabile Unico del Procedi-
mento/Presidente;

 Avv. Modestino ROSIELLO, res. in Agropoli - Libero professionista, Legale Rappresentan-
te della Azienda Speciale “Agropoli Cilento Servizi” e della S.T.U. c/o il Comune di Agro-
poli - Componente Esperto;

 Avv.  Francesca  CAMPANILE,  res.  in   Agropoli  -  Libero  Professionista  -  Componente 
Esperto con diritto di voto ed altresì funzioni di verbalizzante.-   

f.to Magg. Dott. Comm.sta M. CRISPINO

Area Economico-Finanziaria
Espresso visto di regolarità contabile e di copertura finanziaria ai sensi dell’art. 151 4° comma del D.Lgs 267/2000.
Il presente impegno/liquidazione di spesa è stato registrato all’int _________________ Cap. PEG _____________, n° 
____________

Lì, Il Ragioniere

Pubblicato all’Albo Pretorio  dal                             al                  Il responsabile


